2013 年９月吉日

岐阜経済大学

陸上競技部ＯＢ会員 各位

陸上競技部ＯＢ会

副会長 馬渕 環

副会長 箕浦 義仁

陸上競技部ＯＢ会開催について（案内）

謹啓 秋冷の候と相なりました、ＯＢの皆様におかれましてはますますご健勝にてお過ごしのこと

とお慶び申し上げます。

 さて、この度標記のとおり陸上競技部ＯＢ会を岐阜経済大学校友会総会と合わせて下記のとおり、

開催させていただきます。ご多忙の折り誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜

りますようご案内申し上げます。

記

日    時   ２０１３年１１月１６日（土） １７：００～

場    所   岐阜経済大学 ３号館 ３Ｆ ３３０８教室

スケジュール  １７:００～１８:００ 陸上競技部ＯＢ会総会

        １８:００～２０:００ 懇親会

議    事   １．ＯＢ会会則改正（案）について

        ２．ＯＢ会役員改選（案）について

        ３．その他

******************************************************************************************

※ ご出欠、近況報告等のご返事は、１１月８日（金）までに下記メールへお願いします。

陸上競技部ＯＢ会 副会長 箕浦義仁

PCメール yoshihito@globe.ocn.ne.jp

携帯 090-4166-6504